
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 16  2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

AD AGN  FME CAPINZAL DME ITA FUTSALX

CAPINZAL 22/07/2022 19:30:00 M B SUB16Naipe: Grupo: Cat:

0 2

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

7378657

7565846

8262159

8176056

7382660

8538813

7223958

6679856

1ºP. 14:10 2ºP. 16:25
AD AGN  FME CAPINZAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALMIR THIAGO LOPES RODRIGUES

ARTUR VINICIUS FONTANA

EDIVAN GONÇAVES PEREIRA

EDUARDO VINICIUS DE ABREU

GUSTAVO DA SILVA

MATEUS BARBIERI

SAVIO RENAN FERRARI

VITOR ALEXANDRE FERRARI

7

9

8

33

12

4

2

10

16:40

 

 

 

 

 

27:00

38:07
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 --CONTRA--

Nº12 - 24:56

10 12 7 33 2

FISIOTERAPEUTA

PREPARADOR GOLEIRO

PREPARADOR FISICO

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

4556268

5143149

2819484

5979517

703640

ALEXANDRA DA SILVA BEZERRA

ANDRE WILIAN PRIORI

CRISTIAN AURELIO

FABIO LUCAS CORREA

SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE B:

6605841

6799679

7665389

5896278

8070035

7166281

6964181

5896930

6621242

6005548

6803948

1ºP. 2ºP. 
DME ITA FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

BRUNO JOSE NERES

CAUÃ LUÍS GRITTI

GABRIEL MIGUEL BATTISTI

GUILHERME LAZZARI THOMAS

JEAN LUCAS STEFFEN

KAUÊ BERTICELLI FERNANDES

LAIZON MIGUEL FUSSIEGER DOS SANTOS

LUIZ OTÁVIO LUGARINI

MARCO ANTONIO GUSATTO

PEDRO COLPANI DE ALENCAR

RONALDO BONATTO JUNIOR
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Nº 10 - 39:0601
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12 11 10 7 16

SUPERVISOR

TECNICO

2694425

2690830

EVANOR JOAO FANTIN

ROGERIO ANDRE FRANCIO

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:20 20:00

20:10 20:44

0 0

0 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - TIAGO VIANA DA SILVA - 3.511.036

 

ARBITRO 02 - JULIANO CESAR VIGANO - 3.747.430

 

ANOTADORA - SHAILANA M. LOVATEL - 5.341.748

 

REPRESENTANTE - GABRIELA SARTORI - 3.154.845

ASSINATURASAPOIADORES

25/07/2022 13:05:10www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 0 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


